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Intet er som før. Satina er væk, og stik mod Lucifers ordre drager Filip af sted for at finde hende. Det bliver
en rejse ind i det dybeste mørke, og imens rykker Den Store Djævlekrig tættere på. Kampen om, hvem der
skal være Mørkets fyrste nærmer sig. Snart bryder helvede løs …

Ondskabens engel er 4. og sidste bind i serien Den Store Djævlekrig.
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From Reader Review Ondskabens engel for online ebook

Jennifer says

I read this back in 2010, and reread it this year (november 2018).
I remember how much I loved the ending in this book. It was an interesting book with a lot of plot twists and
I liked how it all was making sense in the end.

"at man godt må sørge over det, man har mistet. Men man må aldrig glemme det, man har haft."

Josefine says

Jeg elskede den, men synes at slutningen var så perfekt, at jeg har svært ved at se hvordan 5'eren ikke skulle
ødelægge det?

Erica Olsen says

Helt igennem fantastisk serie. Jeg er normalt ikke meget for at læse bøger på dansk, men jeg synes helt klart
denne serie er værd at læse! Man kan virkelig leve sig ind i den og man kommer da også igennem en masse
følelser. Den her serie kan klart anbefales!

Maja - says

A wonderful ending to a wonderful series! In my book Kenneth Bøgh Andersen is one of the greatest Danish
authors! He had a way of taking everything you think you know and turning it upside down in the most
intriging and funny way. His books are filled with humor, death and romance - a mix that is absolutely
captivating.

Mr. Twinkie says

An epic, anti-climatic and surprisingly disappointing ending to the series...

Emma says

Så blev jeg færdig med serien.. Hold kæft, hvor var den god. Og fantastisk slutning. Noget døde inden i mig,
da jeg læste den sidste side..
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Ida Skovhus says

Afsindig god afslutning på en fantastisk serie!

Rikke Andersen says

Truely an amazing book :) Love this series :)

Victoria Andersen says

Denne bog - OMG! Hvilken fantastisk fortsættelse! Jeg havde svært ved at lægge den ved de sidste 100
sider. Jeg var vild med at vi fik meget mere bibelsk med her, uden at det dog blev for meget og for helligt.
Og Lucifer (!) min absolut yndlings: jeg var i starten bekymret for at vi ikke ville se så meget til ham denne
gang, men heldigvis var det ikke sagen!

Helt igennem fantastisk!

Maria says

I got this book for christmas and tried to prospone reading it for as long as i could. I didn't want this great
series to end. However I lasted an entire month before i couldnt help my self any longer. i loved every bit of
it but I wasnt as into it as the other three. i have this down to me reading 5 other books at the same time (yep
thats what a boring book does to me). Kenneth this is a masterpiece i strongly recordment it

Pernille says

4,5 stjerner

Sabrina says

Fjerde og sidste bind i Den Store Djævlekrig. Det er her at at spændingen, samt seriens titel virkelig kommer
til udtryk. Den starter et par dage efter den forrige sluttede, og i starten blev jeg lidt i tvivl om jeg manglede
noget, for jeg synes den startede underligt ud. Det gav god mening da bogen først var gået i gang, men lige
de første par sider var jeg virkelig forvirret.

Filip er stadig en fantastisk hovedperson der har oplevet en hel masse som ændrer ham ret meget. Om det
ændre ham på godt eller ondt, det kan jo så diskuteres. Satina kan jeg også stadig godt lide, og jeg forstår
hendes tankegang til sidst, selvom en manglede en smule kant synes jeg.

Handlingen var også rigtig god og intens, dog må jeg indrømme at jeg bedre kunne lide de andre. Jeg ved
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ikke helt hvorfor. Jeg siger ikke at jeg ikke kunne lide den, for jeg elskede den, men den er ikke en af mine
favoritter i serien.

Slutningen kan jeg til gengæld godt lide. Kenneth Bøgh Andersen formår at flette en rigtig god slutning
sammen og samle diverse tråde. At jeg ikke helt er enig i slutningen og havde set en anden er så en anden
sag. Jeg kan ikke rigtig uddybe det her uden at spoile bogen og slutningen.

Katja Berger says

I denne sidste del af fortællingen starter vi i Helvede, hvor Filip stadig opholder sig. Denne gang noget
anderledes udstyret end han plejer, for bortførelsen af Satina var den berømte dråbe der fik bægret til at flyde
over og Filip kan gå næsten ugenkendt rundt, i skikkelse af en fuldvoksen, stærk han-djævel. Vi bliver som
læser lynhurtigt lige mindet om hvor vi er og hvorfor, og så går den ellers over stok og sten som forfatteren
nu engang har for vane.

Satina skal reddes og det skulle gerne have været i går, hvis man spørger Filip (hvilket der ikke er nogen der
gør) og vi drager ud på en spændende, farefuld og ukendt færd sammen med vores gode helt. Historien er fra
første side af, både medrivende og dybtfølende. Man sidder som læser og føler med personerne i bogen,
gisper og skræmmes på de rigtige tidspunkter, og lader en tåre løbe hist og her. Som serien nu engang plejer,
er der også i denne bog en dybere mening med det hele, men hvad den er, vil jeg ikke afsløre her. I stedet for,
må du tage på et sidste eventyr sammen med Filip og hans gamle venner og selv deltage i Den Store
Djævlekrig.

Bogens indhold bygger jo på Den Store Djævlekrig i den mest direkte forstand og vanligt er en krig noget
svær at gøre humoristisk og letpåtaget, men det lykkes rigtigt godt. Man får en god fornemmelse af krigen,
gruer og bider negle af spænding og utålmodighed, men stadig er det hele så let stillet op at også de yngre
læsere stadig kan være med. Her er virkelig tale om en fortælling der fungerer på flere niveauer og for flere
aldre. Og så bliver det største spøgsmål af dem alle endelig besvaret, da Filip får sit svar fra selveste Gud;
hvad er meningen med livet? Hvorfor er vi mennesker til?

Læs alle anmeldelser her

Maria Bache says

Denne fjerde roman i serien "Den Store Djævlekrig" lukker for alvor op for posen med bibelhistorie og
historien om den krig, som Lucifers fald fra engel til Satan udløste. I lighed med de tre andre bind i serien er
Bøgh Andersen ikke bleg for at male med den fede pensel og bruge godt med farve, selv om sort er nok så
fremherskende. Strot set hele romanen foregår i de dødes underverden, hvor en oprørsk engel ikke mener,
Lucifer går langt nok og vil indføre et nyt regime med sig selv som konge. Han bruger alle våben, han kan
komme i nærheden af på den ene eller den anden måde, og han kommer langt.

Hvor langt må overlades til læseren at finde ud af. Det er værd at bruge sin læsetid på.

Andrea Ceolato says
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Læs ved bog #1 om, hvad jeg synes om bogserien.


